
Uchwała Nr 79/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 marca 2008r. 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Rzymskokatolickiej 

Parafii p.w. Chrystusa Króla w Suliszewie 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkr 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz. 1592 z późn. zm), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Chrystusa Króla q 
Suliszewie: 
- 2 regały 
- biurko 
- 3 fotele 
- 2 szafy 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

Uzasadnienie 
 

W dniu 05 marca 2008r. do Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim wpłynęło 
pismo Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Chrystusa Króla w Suliszewie o nieodpłatne 
przekazanie na rzecz parafii mebli biurowych, które nie są wykorzystane w Starostwie 
Powiatowym. 
 Wymienione w uchwale meble biurowe nie są używane przez pracowników urzędu, ze 
względu na ich wymianę na nowe. 
 
Sporządziła : 
Anna Kleban 

 


